ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE AMAMBAI

SALA DA PRESIDÊNCIA

          Câmara Municipal de Amambai

Rua Sete de Setembro, 3359 – Fone: (67) 3481-1551 – E-mail:  administrativo@amambai.ms.leg.br – CEP: 79990-089 – Amambai/MS

Ofício nº 481/2025                                                              Amambai, 11 de novembro de 2025.

Excelentíssimo Senhor

Guilherme Alcântara

Secretário de Estado de Infraestrutura e Logística - SEILOG

Av. Desembargador José Nunes da Cunha – S/ Nº - Bloco 14, Pq. dos Poderes

Campo Grande – MS

CEP: 79031-310

Excelentíssimo Senhor:

Encaminhamos a Vossa Excelência, cópia da Indicação nº 358/2025, de

autoria do Vereador Paulo Sérgio Locutor e subscrita pelos Vereadores Dr. Cassiano Cardozo,

Cida Farias, Joanir Martins, Lígia Borges, Runes Sabão e Roberto Sangue Bom, apresentada

em sessão ordinária realizada no dia 10 de novembro de 2025, nesta Casa de Leis.

Sem mais para o momento.

Respeitosamente,

DARCI JOSÉ DA SILVA

Presidente

P
ro

ce
ss

o
23

/2
02

5.
 A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

: D
A

R
C

I J
O

S
E

 D
A

 S
IL

V
A

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

/e
le

tr
on

ic
am

en
te

. C
on

fir
a

as
 a

ss
in

at
ur

as
 n

o
lin

k:
 h

ttp
s:

//c
m

am
am

ba
i.f

lo
w

do
cs

.c
om

.b
r/

pu
bl

ic
/a

ss
in

at
ur

as
/9

11
82

0D
F

9E
57

4B
F

B
B

D
E

14
A

B
B

E
7A

B
D

96
7

		2025-11-11T09:46:27-0400
	DARCI JOSE DA SILVA